Linh 05 Kapa 80 Km 36, Sn - Setor Corumbiara - Zona Rural - Cep : 76974-000

ESPIGAO DOESTE/RO, 31 de DEZEMBRO de 2024

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Líquido,

a importância de :

R$ 61.903,58 ( Sessenta e Um Mil e Novecentos e Três Reais e Cinquenta e Oito Centavos )

JURACI CORREIA DE ARAUJO
CONTADOR
C.P.F. :420.611.482-04   RG : 993976 SSP/RO
C.R.C. :RO-008456-O-8

TIAGO AUGUSTO ADAMI
PRESIDENTE
C.P.F. :009.416.922-56
R.G.   :1120381 SESDCRO

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE        61.903,58 D